ALBO BENEFICIARI
AUSL DI MODENA
Distretto di MIRANDOLA

periodo: NOVEMBRE 2021

Contributi utenti assegni Gravissima Disabilita

DISTRETTO n. progr BENEFICIARIO

IMP. EROGATO

TITOLO A BASE DELL'ATTRIBUZIONE

RESP.LE LIQUIDAZIONE

Mirandola persona fisica

O |N|JO||ARITWIN]|EF

[EEN
o

11

€1.510,00

€92,00

€1.350,00

€1.670,00

€ 850,00

€ 690,00

€1.350,00

€ 690,00

€ 850,00

€ 850,00

€690,00

decisione n. 3169 del 02/12/2021

Dr. Angelo Vezzosi

totale erogato nel mese

€10.592,00




